
 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 

 
      ОДОБРЯВАМ: 

          ДИРЕКТОР ТП:........../п/............................ 

                  /инж. заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД/ 

 

       За Директор: инж. заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД 

       Заповед за заместване: № 0-334/10.11.2017 г. 

       на Директора на СИДП ДП гр. Шумен 
 

 

       д а т а :  1 5 / 1 1 / 2 0 1 7  г о д и н а  

 

П Р О Т О К О Л  

 

 Д н е с ,  1 5 . 1 1 . 2 0 1 7  г .  к о м и с и я  н а з н а ч е н а  с ъ с  З а п о в е д  №  Р Д  2 2 2 / 0 7 . 1 1 . 2 0 1 7  г .  

н а  Д и р е к т о р а  н а  Т П  „ Д Г С  С м я д о в о “  в  с ъ с т а в :  

    П Р Е Д С Е Д А Т Е Л  заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД –  е к с п е р т ,  о б щ е с т в е н и  

п о р ъ ч к и  н а  Т П  „ Д Г С  С м я д о в о ” .  

         С Е К Р Е Т А Р :  заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД н а  Т П  „ Д Г С  С м я д о в о ”  

г р . С м я д о в о .    

Ч Л Е Н :  и н ж .  заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД –  о б с л у ж в а щ  ю р и с т  н а  Т П  „ Д Г С  

С м я д о в о “ ,  с е  с ъ б р а  н а  з а с е д а н и е  о т  1 0 , 0 0  ч а с а  в  с г р а д а т а  н а  Д Г С  С м я д о в о ,  д а  

п р о в е д е  п ъ р в а  п о  р е д  т р ъ ж н а  с е с и я  з а  п р о д а ж б а т а  ч р е з  т ъ р г  с  т а й н о  н а д д а в а н е  

/ в т о р и  п о  р е д /  п о  р е д а  н а  Н а р е д б а  №  7  о т  1 4 . 1 1 . 1 9 9 7  г .  з а  п р о д а ж б а т а  н а  с л е д н а т а  

д в и ж м а  в е щ ,   ч а с т н а  д ъ р ж а в н а  со б ст в ен о ст ,  о б о з н а ч е н а  п о д  с л е д н и я  п о р е д н  

т ъ р ж н  н о м е р :   

  

ВЕЩ С ТРЪЖЕН № 1 – Климатик „Беко“, Модел „ВК 131 АК“, въведен в 

експлоатация през 2008 година, употребяван, излишен. 

Начална цена – 240,00 лв. с вкл. ДДС 

 
 П р и с ъ с т в а х а  в с и ч к и  ч л е н о в е  н а  к о м и с и я т а .   

 С ъ о б щ е н о  б е ,  ч е  с а  в а л и д н и  р а з п о р е д б и т е  н а  Н а р е д б а  №  7  о т  1 4 . 1 1 . 1 9 9 7  г .  з а  

п р о д а ж б а т а  н а  д в и ж и м и  в е щ и  ч а с т н а  д ъ р ж а в н а  с о б с т в е н о с т  и  у с л о в и я т а  з а  

п р о в е ж д а н е  н а  п р о ц е д у р а т а .    

       К о м и с и я т а  у с т а н о в и ,  ч е  д о  и з т и ч а н е  н а  к р а й н и я  с р о к  о п р е д е л е н  з а  п о д а в а н е  

н а  з а я в л е н и я  з а  у ч а с т и е  в  т ъ р г а  о т  п ъ р в а т а  п о  р е д  т р ъ ж н а  с е с и я ,  з а я в л е н и я  з а  

у ч а с т и е  о т  е в е н т у а л н и  к а н д и д а т и  н е  с а  п о с т ъ п и л и .   

 П р е д в и д  г о р н о т о  и  н а  о с н о в н и е  р а з п о р е д б и т е  н а  Н а р е д б а  №  7  о т  1 4 . 1 1 . 1 9 9 7  

г .  з а  п р о д а ж б а т а  н а  с л е д н и т е  д в и ж и м и  в е щ и ,  ч а с т н а  д ъ р ж а в н а  с о б с т в е н о с т  и  

у с л о в и я т а  з а  п р о в е ж д а н е  н а  п р о ц е д у р а т а ,  к о м и с и я т а   

 

Р Е ШИ :  

 

1 . О б я в я в а  з а  н е п р о в е д е н  т ъ р г а  о т  в т о р а  п о  р е д  т р ъ жн а  с е с и я   з а  в е щ а  

о б о з н а ч е н а  п о д  с л е д н и я  п о р е д е н  т ъ р же н  н о м е р :   

 ВЕЩ С ТРЪЖЕН № 1 – Климатик „Беко“, Модел „ВК 131 АК“, въведен в 

експлоатация през 2008 година, употребяван, излишен. 

Начална цена – 240,00 лв. с вкл. ДДС 



 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 

 
2.На основание чл. 16 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажбата на движими вещи, частна 

държавна собственост и Разрешение с рег.индекс 5768/30.10.2017 г. на Директора на СИДП ДП гр. 

Шумен, предлага  на Директора на ТП „ДГС Смядово“: 

Н е п р о д а д е н а т а  в е щ  в  д в е  п о с л е д о в а т е л н и  т р ъ жн и  с е с и и ,  а  и м е н н о :    

ВЕЩ С ТРЪЖЕН № 1 – Климатик „Беко“, Модел „ВК 131 АК“, въведен в 

експлоатация през 2008 година, употребяван, излишен, да бъде продаден на първия по време 

кандидат-купувач, заявил писмено желание да закупи веща по цена, намалена с не-повече от 

60 на сто от първоначално обявената тръжна цена, както следва: 192,00 лв. с вкл. ДДС 

Словом: сто деветдесет и два лева с включено ДДС; 
 

Н а с т о я щ и я т  п р о т о к о л  с е  с ъ с т а в и  в  д в а  е д н о о б р а з н и  е к з е м п л я р а  е д и н  з а  Т П  

„ Д Г С  С м я д о в о ”  г р . С м я д о в о  и  е д и н  з а  Ц У  н а  „ С И Д П ”  Д П  Ш у м е н .   

.  

 

 

 

                         К о м и с и я :  1 … … … / п / … … … … .  

 

2 … … … / п / … … … … .  

 

3 … … … / п / … … … … .  

 

      

 

 

 

 

 

 


